
 
DO-0130/86/2012 

 

Zarządzenie nr 86 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 września 2012 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 70 Rektora UJ z 26 lipca 2012 roku, likwidacji 

Instytutu Prawa Własności Intelektualnej na Wydziale Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ, utworzenia Katedry Prawa Własności 

Intelektualnej na Wydziale Prawa i Administracji UJ, utworzenia Sekcji 

Prawa Własności Intelektualnej w Wydziałowej Bibliotece Prawniczej na 

Wydziale Prawa i Administracji UJ oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 oraz §§ 59 ust. 1, 60 ust. 1 

i 82 ust. 4 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 70 Rektora UJ z 26 lipca 2012 roku w sprawie przekształcenia 

Instytutu Prawa Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

w Katedrę Prawa Własności Intelektualnej na Wydziale Prawa i Administracji UJ. 
 

§ 2 
 

Z dniem 30 września 2012 roku likwiduje się Instytut Prawa Własności Intelektualnej na 

Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 

§ 3 

1. Z dniem 1 października 2012 roku tworzy się Katedrę Prawa Własności Intelektualnej na 

Wydziale Prawa i Administracji UJ. 

2. W Katedrze Prawa Własności Intelektualnej tworzy się następujące zakłady: 

1) Zakład Prawa Autorskiego; 

2) Zakład Prawa Informacyjnego; 

3) Zakład Prawa Konkurencji i Środków Masowego Przekazu; 

4) Zakład Prawa Własności Przemysłowej. 

§ 4 

1. Katedra i Zakłady, o których mowa w § 3, prowadzą działalność określoną 

postanowieniami odpowiednio § 59 ust. 2 i § 60 ust. 2 Statutu UJ.  

2. Pracownicy naukowo-dydaktyczni Katedry Prawa Własności Intelektualnej prowadzą 

zajęcia dydaktyczne z prawa cywilnego w zakresie i na zasadach określonych 

porozumieniem zawartym pomiędzy dziekanem Wydziału Prawa i Administracji UJ, 

a kierownikiem Katedry Prawa Cywilnego i kierownikiem Katedry Prawa Własności 

Intelektualnej. 
 

§ 5 
 

Z dniem 1 października 2012 roku tworzy się w ramach Wydziałowej Biblioteki Prawniczej 

na Wydziale Prawa i Administracji UJ samodzielną Sekcję Prawa Własności Intelektualnej. 

 



§ 6 

1. Pracownicy naukowo-dydaktyczni zlikwidowanego Instytutu Prawa Własności 

Intelektualnej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ stają się 

pracownikami naukowo-dydaktycznymi Katedry Prawa Własności Intelektualnej, o której 

mowa w § 3 ust. 1. 

2. Pracownicy biblioteki funkcjonującej jako jednostka pomocnicza zlikwidowanego 

Instytutu Prawa Własności Intelektualnej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ stają się pracownikami Wydziałowej Biblioteki Prawniczej na Wydziale 

Prawa i Administracji UJ. 

3. Pracownicy administracyjni zlikwidowanego Instytutu Prawa Własności Intelektualnej na 

Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ stają się pracownikami 

administracyjnymi na Wydziale Prawa i Administracji UJ.  

§ 7 

Na potrzeby Katedry Prawa Własności Intelektualnej i Sekcji Prawa Własności Intelektualnej 

Wydziałowej Biblioteki Prawniczej, o których mowa w § 3 ust. 1 i § 5, przekazuje się 

Wydziałowi Prawa i Administracji UJ część budynku przy ul. Józefa 19 w Krakowie wraz 

z wyposażeniem, zajmowaną dotychczas przez Instytut Prawa Własności Intelektualnej 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.  

§ 8 

1. Warunki przekazania majątku, o którym mowa w § 7, oraz zakres i zasady prowadzenia 

zajęć dydaktycznych na rzecz Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ przez 

pracowników naukowo-dydaktycznych Katedry Prawa Własności Intelektualnej, o której 

mowa w § 3 ust. 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy dziekanami Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ oraz Wydziału Prawa i Administracji UJ. 

2. Część dotacji przypadająca na czwarty kwartał 2012 roku dla Instytutu Prawa Własności 

Intelektualnej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, zostanie 

przekazana z Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ na Wydział Prawa 

i Administracji UJ. 
 

§ 9 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 10 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w grupie 

Podstawowe jednostki organizacyjne wprowadza się następujące zmiany: 

1) z dniem 30 września 2012 roku na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

UJ likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu: „WZIW – Instytut Prawa Własności 

Intelektualnej”; 

2) z dniem 1 października 2012 roku na Wydziale Prawa i Administracji UJ wprowadza 

się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: „WPKPWI – Katedra Prawa Własności 

Intelektualnej”. 

§ 11 

Z dniem 30 września 2012 roku tracą moc: 

1) zarządzenie nr 1 Rektora UJ z 7 stycznia 2009 roku w sprawie utworzenia Biblioteki 

w Instytucie Prawa Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ; 



2) zarządzenie nr 8 Rektora UJ z 25 lutego 2009 roku w sprawie przekształcenia w Katedrę 

Zakładu Prawa Środków Masowego Komunikowania i Reklamy w Instytucie Prawa 

Własności Intelektualnej WZiKS UJ; 

3) zarządzenie nr 74 Rektora UJ z 24 listopada 2009 roku w sprawie przekształcenia 

w Katedrę Zakładu Prawa Własności Przemysłowej i Ochrony Konkurencji w Instytucie 

Prawa Własności Intelektualnej Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

§ 12 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Prawa i Administracji UJ oraz 

dziekanowi Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

§ 13 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


